



Lilla Svenska Skolan, Koh Lanta

Vår organisation

Skolledningen består av rektor, biträdande rektor och administratör. Skolans styrelse består av skolledning samt ägare. På skolan finns även thailändska medarbetare som kan det thailändska språket och samhället.

Våra resurser

Alla lärare på skolan har svensk lärarlegitimation, vi har också krav på relevant ämnesbehörighet samt minst fem års arbetserfarenhet. Det är eftertraktat att arbeta hos oss och vi har alltid många sökande till varje tjänst vilket ger oss möjlighet till ett noggrant urval i tillsättning av lärartjänster. Med legitimerade och behöriga pedagoger kan vi garantera hög kvalitet på undervisningen enligt svensk läroplan, inklusive den garanterade undervisningstiden (se dokument *läsårstider* för detaljerad information).

Våra klassrum är individuella fristående bungalows med AC och internetuppkoppling. Utöver klassrum har vi lokaler inredda för skolämnena som musik, textilslöjd, träslöjd samt ett välfyllt bibliotek. Idrott bedrivs på närliggande idrottsområden.

Vårt arbetssätt

På Lilla Svenska Skolan arbetar vi för att ge eleverna bästa möjliga utbildning. Undervisningen ligger i fokus men vi lägger även stor vikt vid den enskilde individens individuella utveckling och respekt för alla människors lika värde. Som skola har vi en unik möjlighet att ge våra elever god kunskap och verklig insyn i den kulturella mångfald samt de olika levnadsvillkor som erbjuds i världen.

Skolan tar emot elever under tidsperioden fyra veckor till helår - från förskola till gymnasiet. Vi tar även emot elever som läser via tex Sofia Distans eller Hermods. Respektive klass består av ca 12 elever.

Den svenska läroplanen ligger till grund för vårt arbete vilket gör det möjligt för eleven att fullgöra sin skolplikt hos oss (skollagen 7 kap 4 §). Skolan kvalitetssäkras årligen av den thailändska skolmyndigheten. Vi ger möjlighet till studier i samtliga ämnen som finns vid hemskolorna. Skolan bedriver också självständig utbildning men kan i förekommande fall arbeta under samma planering och upplägg som hemskolan. Lilla Svenska Skolan på Koh Lanta är således ett fullgott alternativ till elevens undervisning i hemkommunen i Sverige.

Insyn och dokumentation

När eleven lämnar vår skola får eleven med sig dokumentationen som beskriver vilket arbete eleven genomfört, vad hen upplevt samt elevens kunskaper och färdigheter.

Om hemskolan önskar kan löpande information om elevens framsteg ges tex genom mail, telefon- eller videomöten. De äldre eleverna skickar ofta egna korta filmer till respektive lärare på hemskolan som visar hur hans arbetet fortskrider. Full insyn kan således ges vid studier på Lilla Svenska Skolan.

Önskas mer information om vår skola eller arbetssätt är du varmt välkommen att kontakta oss.

Jenny Fors

Rektor

Lilla Svenska Skolan, Koh Lanta

rektor@svenskaskolanlanta.se